
GRAND PRIX ITALIA GIOVANI - DICOFLOR

SLALOM SPECIALE FEMMINILE

CLASSIFICA PROVVISORIA (1a MANCHE + 2a MANCHE)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 11 6296778 COLLOMB Giorgia ITA 52.00 55.40 1'47.40 0.00

2 1 6296299 VALLERIANI Giulia ITA 50.42 57.12 1'47.54 0.14

3 3 6296660 BIELER Tatum ITA 52.11 55.90 1'48.01 0.61

4 2 6296373 PIZZINATO Cecilia ITA 51.65 56.69 1'48.34 0.94

5 10 6296009 SINIGOI Caterina ITA 51.77 56.76 1'48.53 1.13

6 12 6296046 WIESER Emma ITA 52.78 56.08 1'48.86 1.46

7 5 6296387 ANTONINI Maria Sole ITA 52.25 56.93 1'49.18 1.78

8 37 6296266 LORENZI Matilde ITA 53.29 56.54 1'49.83 2.43

9 7 6296084 BANCHI Martina ITA 53.16 56.78 1'49.94 2.54

10 27 6296570 BANCHI Alessandra ITA 53.55 56.65 1'50.20 2.80

11 9 6296222 VAGLIO Alessia ITA 54.86 55.40 1'50.26 2.86

12 18 6296113 HOLZER Thea ITA 53.62 56.73 1'50.35 2.95

13 24 6296566 ROMELE Giulia ITA 54.19 56.36 1'50.55 3.15

14 36 6295804 DAL VECCHIO Elena ITA 54.68 56.10 1'50.78 3.38

15 15 6296134 TABARELLI Alexia ITA 53.35 57.63 1'50.98 3.58

16 21 6296666 PARRAVICINI Sofia ITA 53.62 57.41 1'51.03 3.63

17 16 6296196 CECERE Margherita ITA 54.51 56.55 1'51.06 3.66

18 40 6296647 FILL Valentina ITA 54.76 56.36 1'51.12 3.72

19 20 6296128 ROSCA Beatrice ITA 54.06 57.18 1'51.24 3.84

20 42 6295757 SELLEMOND Laura ITA 54.75 56.72 1'51.47 4.07

21 22 6296654 ROLLET Francine ITA 54.73 56.78 1'51.51 4.11

22 53 175071 VORRE Clara-Marie Holmer DEN 54.91 56.62 1'51.53 4.13

23 30 6296779 RIGHI Ludovica ITA 54.64 56.99 1'51.63 4.23

24 43 6296648 SANIN Martina ITA 54.93 56.90 1'51.83 4.43

25 33 6296297 PISTILLI Federica ITA 54.72 57.14 1'51.86 4.46

26 29 6296083 SACCHI Martina ITA 54.51 57.68 1'52.19 4.79

27 17 6296081 VIANELLO Matilde ITA 54.90 57.67 1'52.57 5.17

28 45 6296567 SEMPREBON Francesca ITA 54.97 58.04 1'53.01 5.61

29 35 6296275 LAZZERI Martina ITA 55.28 58.00 1'53.28 5.88

30 59 6296705 CASSE Matilde ITA 55.04 58.34 1'53.38 5.98

31 39 6296811 VANNI Camilla ITA 55.48 58.42 1'53.90 6.50

32 51 6296785 MADIOTTO Ludovica ITA 55.23 58.92 1'54.15 6.75

33 31 6296658 ORSENIGO Giorgia Vittoria ITA 55.04 59.58 1'54.62 7.22

34 56 6296959 BILLIANI Ilaria ITA 55.50 59.22 1'54.72 7.32

35 38 385119 LJUTIC Dora CRO 55.41 1'00.47 1'55.88 8.48

36 58 6296865 QUINZ Ginevra ITA 56.17 1'00.12 1'56.29 8.89

37 32 6296871 TRAFOIER Selina ITA 56.71 1'00.14 1'56.85 9.45

38 25 6296840 PERNSTICH Nora ITA 56.28 1'00.84 1'57.12 9.72

39 55 6296011 CINCELLI Marta ITA 56.03 1'01.14 1'57.17 9.77

40 64 6296679 DEL ROSSO Veronica ITA 56.31 1'01.71 1'58.02 10.62

41 74 6296537 DE GASPERIN Jessica ITA 57.43 1'00.85 1'58.28 10.88

42 71 565537 PEPEVNIK Pika SLO 59.28 1'03.35 2'02.63 15.23
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GRAND PRIX ITALIA GIOVANI - DICOFLOR

SLALOM SPECIALE FEMMINILE

CLASSIFICA PROVVISORIA (1a MANCHE + 2a MANCHE)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO DISTACCO

PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ 1a MANCHE 2a MANCHE FINALE

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 11 6296778 COLLOMB Giorgia ITA 52.00 55.40 1'47.40 0.00

2 3 6296660 BIELER Tatum ITA 52.11 55.90 1'48.01 0.61

3 27 6296570 BANCHI Alessandra ITA 53.55 56.65 1'50.20 2.80

4 24 6296566 ROMELE Giulia ITA 54.19 56.36 1'50.55 3.15

5 21 6296666 PARRAVICINI Sofia ITA 53.62 57.41 1'51.03 3.63

6 40 6296647 FILL Valentina ITA 54.76 56.36 1'51.12 3.72

7 22 6296654 ROLLET Francine ITA 54.73 56.78 1'51.51 4.11

8 30 6296779 RIGHI Ludovica ITA 54.64 56.99 1'51.63 4.23

9 43 6296648 SANIN Martina ITA 54.93 56.90 1'51.83 4.43

10 45 6296567 SEMPREBON Francesca ITA 54.97 58.04 1'53.01 5.61

11 59 6296705 CASSE Matilde ITA 55.04 58.34 1'53.38 5.98

12 39 6296811 VANNI Camilla ITA 55.48 58.42 1'53.90 6.50

13 51 6296785 MADIOTTO Ludovica ITA 55.23 58.92 1'54.15 6.75

14 31 6296658 ORSENIGO Giorgia Vittoria ITA 55.04 59.58 1'54.62 7.22

15 56 6296959 BILLIANI Ilaria ITA 55.50 59.22 1'54.72 7.32

16 38 385119 LJUTIC Dora CRO 55.41 1'00.47 1'55.88 8.48

17 58 6296865 QUINZ Ginevra ITA 56.17 1'00.12 1'56.29 8.89

18 32 6296871 TRAFOIER Selina ITA 56.71 1'00.14 1'56.85 9.45

19 25 6296840 PERNSTICH Nora ITA 56.28 1'00.84 1'57.12 9.72

20 64 6296679 DEL ROSSO Veronica ITA 56.31 1'01.71 1'58.02 10.62

21 74 6296537 DE GASPERIN Jessica ITA 57.43 1'00.85 1'58.28 10.88

22 71 565537 PEPEVNIK Pika SLO 59.28 1'03.35 2'02.63 15.23
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